

## 分项报价明细表

项目名称：昌江黎族自治县集体土地所有权确权登记成果更新汇交工作

包号：第一包

项目编号：HNHGT2023-103

序号	服务内容	数量/单位	单价 (元)	单项总价
1	数据转换处理	996.59/平方公里	120	119590.80
2	外业更新调查	996.59/平方公里	750	747442.50
3	数据入库	996.59/平方公里	120	119590.80
4	成果图件制作	996.59/平方公里	200	199318.00
5	数据库整合、接边	1620.5 /平方公里	75	121537.50
6	县级成果图件	1620.5 /平方公里	120	194460.00
7	报告汇总编制	1 /份	8000	8000.00
	总价			1509939.60

投标单位：海南赛博地理信息科技有限公司 (公章)

法定代表人 (或授权代理人)：(签字或盖章) 陈玉婷

日期：2023 年 2 月 23 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

## 最后磋商分项报价表

序号	工作内容	金额（万元）	备注
1	集中更新集体土地所有权确权登记成果	58.50万元	无
2	数据成果整合入库	36.00万元	无
3	成果汇交	34.00万元	无
4	合计	128.50万元	无

供应商根据项目情况和自身情况列明各分项价格，要求各分项价格之和等于最后磋商报价中的最后磋商总报价。各分项价格要求完整无漏项，完全包括完成与本项目有关的一切费用，否则视同免费提供。

供应商名称（公章）：海南集思勘测规划设计有限公司

法定代表人（或委托代理人）签字：许世祥

日期：2023年2月23日